令和7年9月

多目的交流イベントハウス利用者の皆様へ

 大垣市市民活動推進課

多目的交流イベントハウスの廃止について（お知らせ）

 日頃より、多目的交流イベントハウスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、当施設の建物は建築から66年が経過し老朽化が著しいため、令和8年3月31日（火）

をもって施設を廃止し、建物を解体する予定となりましたので、お知らせします。

 なお、貸室機能については、新大垣城ホールに集約する方針としており、完成するまで

の間は、地区センターやスイトピアセンター等の施設をご利用ください（貸室のある主な

市有施設については別添資料を参照）。

 皆様には、活動場所を変更いただくこととなり、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解

いただきますようお願い申し上げます。

また、当施設で行っておりました、まちづくり市民活動支援センターの業務（助成金・

団体設立・ＰＲに関する相談等）については、令和8年4月1日より、市役所市民活動推進課

において業務を継続しますので、併せてお知らせします。

 ご不明な点等があれば、下記までお問い合わせください。

＜今後のスケジュール＞

年月日 内 容

令和8年2月28日（土） 貸室利用の停止

令和8年3月31日（火） 施設の廃止

【お問い合わせ先】

                  大垣市 市民活動推進課 市民協働グループ

                   主幹：神田 担当：柏

                   電話番号：0584-47-7169（直通）

                   Eメール:shiminkatsudou＠city.ogaki.lg.jp